ESTADO DE SANTA CATARINA
¥ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
SECRETARIA DE FINANCAS

Paulo Lopes, 14 de setembro de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

Avaliagao da prestagao de contas da APAE — PAULO LOPES, referente ao repasse
do dia 30 de agosto de 2022 no valor de R$ 3.001,95 (trés mil e um reais e noventa

e cinco centavos) de acordo:

Leonara Rod{i/gﬁe’\é\Sebastiéo - 11848

Ao [ e
Angelita Vitério Jodo — 1049

m)m)

| [
Maria Patr%ia de Sousa Pacheco - 11803




Assoc. De Pais e Amigos Excepcionais

de Paulo Lopes — APAE

Caesp Alexsandro Virgilio Raupp

Fundada em 24/03/1984

At

Rua Ana Raupp de Sa, n°152 - Telefone: (48) 3253-0287
CNPJ: 78.626.330/0001-84 - Lei Estadual: 6511/85

apaesetorfinancasPL@outlook.com

Oficio n°® 71/2022
Paulo Lopes 05 de Setembro de 2022

SENHOR
NADIR CARLOS RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO LOPES

Cumprimentando cordialmente, vimos através deste, encaminhar a prestagdo de
contas no valor de R$ 3.001,95 (trés mil e um reais e noventa e cinco centavos) no dia
30 de Agosto de 2022 para o pagamento de salario ou encargos do motorista € monitora

de transporte escolar. Desde ja agradego.

Atenciosamente.
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COMPPOVASTE OF PAGAVENT
CLIENTE:s APAE DE PAULO LOPLS

AGEBCIA: 5314-7 CONTA
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Jodo Gregorio Martins
Presldente
CPF: 221,340.679-49

APAE de Paunlo Lonos
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/09/2022 - 13:43:32

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS D

— DDDITELEFONE
1anie (0043)32530287
N %o
— 14
03-FPAS EERFLES I Joe-TDE TRABALHADORES  |07ALIQUOTA FGTS
:
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ome. !
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13-DEPOSITO + CORTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
929,87 0,00 929,87
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**

| 858000000097 298701792209 907668050874 862633000010 |

AUTENTICAGAO MECANICA



02/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:06:09
531405314 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5
DATA DA TRANSFERENCIA 02/09/2022
NR. DOCUMENTO 175.314.510.006.821
VALOR TOTAL 2.046,97

*xxxx% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA APARECIDA MARTINS

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 510.006.821-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 175.314.000.012.913

NR.AUTENTICACAQ 9.A72.18B.C1F.493.9FB
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

Joao Greyore Martins >
Presidente
CPF: 221.344.679-49
APAE de Paulo Lones




Composigdo do Documento de Arrecadagéo
Codigo Denominagio Principal Multa
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 51,55
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS
pA 08/2022 Vencimento 20/09/2022 51,55
0,99
Totais 51,55 0,00
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858000000003 515503852228 63070122244 1 47962595686 9 AUTENTICACGA o
O MECANICA
D°°Ume"t° oo cmern: o R I
51550 852 28 63070122244 1 47962595686 9 CNPJ: 78.626.330/0001-8
SN 4
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 5155




CAESP Alexsandro Virgilio Raupp
AE Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
Rua Ana Raupp de S4, s/n® - Telefone (48) 3253-0287
Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina
apaesetorfinancasPL@outlook.com
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-Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes APAE L X \

JUSTIFICATIVA

Informo que o valor do repasse do dia 30 de Agosto, na prestacgdo de contas, teve
uma contrapartida de RS 26,44 (vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos) para
inteirar os pagamentos dos encargos.

Sem mais.

Atenciosamente,

PRESIDENTE

CPF: 221.348.679-49
APAE de Pailo I'onag

JOdo Greyorio wartins ﬂ’
Presidente aﬂ
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 5314-7
Conta corrente 12913-5APAE DE PAULO LOPES
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt balanmAEnge(n Lote Histerico % Documento Valor R$ Saldo
30/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 27 306,53 C
02/09/2022 5314 05314 144 Transferéncia enviada 555.314.000.009.905 296:42-5—
02/09 5314 9905-8 ASSOCIACAO E P
02/09/2022 5314 05314 120 Transferido para Poupanga  555.314.510.006.821 2.046.97 D .~
02/09 5314 510006821-X MARIA APARECID
02/09/2022 0000 11105 375 Impostos 90.201 92987D L~
FGTS ARRECADACAO GRF
02/09/2022 0000 11105 375 Impostos 90202 51,55D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/09/2022 0000 11105 375 Impostos 90.203 -146;23-D-
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/09/2022 0000 00000999 SALDO 23 865,49 C
Invest.com Resgate Autom. 421,52C
Saldo 24.287,01C
Juros * -] Lut P 0,00
Data de Debito de Juros Jodo G regoric HMartins 30/09/2022
IOF * Presidente 0,00
Data de Debito de IOF CPF: 221.345.679-49 03/10/2022
ARAE deo Pauln Lonasg
Saldo de fundos de investimento
RF Simples 424,01

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




05/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
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31/08/2022
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0000

0000

0000

0000

5314

0000

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 812 171 300 106 236
Cobranga referente 05/08/2022

14175 076 TED-Crédito em Conta 232942613
104 1784 8289417000128 SC 421230 FMS
13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 80 901

748 0226 010863657000136 SUPERMERCADO

13113 310 Tar DOC/TED Eletrnico 862 211 200213 574
Cobranca referente 09/08/2022

99015 470 Transleréncia enviada 553 674 000 026 457
10/08 3674 26457-1 NUNO CONSTRULA

13113 170 Tarifa Transl Recurso-E/l  842.221.200 135,564
Cobranga referente 10/08/2022

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 81.101
104 4721 033131138000189 FLAVIA GONCAL

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico ~ 862.231.200.242.948
Cobranga referente 11/08/2022

13113 258 Tarifa Pix Enviado 872 241.200.568.551
Tar agrupadas - ocorrencia 03/05/2022

13113 258 Tarifa Pix Enviado 872,241 200.568 552
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/05/2022

13113 258 Tarifa Pix Enviado 872 241 200 568 553
Tar agrupadas - ocorrencia 19/05/2022

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 82 401

748 0226 010863657000136 SUPERMERCADO

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822 361 100 206 003
Cobranga referente 24/08/2022

99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142
30/08 5314 54142-7 P M PAULO LOPE

00000999 SALDO

1.30. o;.w;éefw
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14.00-D-24032;

)]
307-00--

62-76-6—
1,30-D-24.868,47 C
60,00-D—
44,00-D-24.797 47 C
1,660~
260
400-B-24 792 28 C
AT6:70-D-
.14.00.0.24 304 58 C
3.001,95 C 27.306,53 C

27306759C

Jodo Greyorio iiartins

Presidente
CPE: 224.348.679-49
APAE de Paulo Lonas

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




